
MESSIEURS 2ème Série BRUT

Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points

1 Blondet Dominique 26 5 27 0 0 9 8 0 0 5 6 8 8 0 0 5 5 0 0

2 Carbonneau Olivier 30,2 13 6 6 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Comte Germain 30,6 8 12 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

4 Etienne Pierre 30,1 15 5 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Lejeune Philippe 26,2 1 53 10 8 11 10 0 8 5 6 0 0 7 6 7 7 8 8

6 Levol Yanick 25,7 6 20 10 8 6 5 0 0 0 0 0 0 8 7 0 0 0 0

7 Martin Christian-Paul 24,8 12 7 0 0 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Meurou Alain 27,9 10 11 7 5 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Negre Jean Pierre 52,0 3 47 2 2 6 5 0 5 9 8 7 7 6 5 8 10 4 5

10 Ponce José Michel 24,7 8 12 13 10 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Sauzedde Patrick 27,9 4 36 0 0 1 2 0 4 10 10 0 0 10 10 4 3 7 7

12 Thiriat Alain 36,2 19 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Toulemonde Benoit 30,4 2 50 9 6 3 2 0 6 9 8 9 10 9 8 8 10 0 0

14 Le Barillec Marc Antoine 24,1 11 10 0 0 0 0 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Escartin Didier 54,0 7 18 0 0 0 0 0 1 2 3 2 6 0 0 3 2 6 6

16 Houcke Hervé 26,3 18 4 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Tran Manh-Tuan 27,0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0

18 Engeler Arnold 54 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0

19 Langue Jonathan 38,6 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0

20 LEGER  Charles 54 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fin Nb Joueurs =>

Compétition 6

6

NOM INDEX

Compétition 1 Compétition 2 Compétition 3
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Compétition 4 Compétition 5 Compétition 7 Compétition 8

28-mars 11-avr. 16-mai 13-juin 29-août 19-sept. 10-oct.

Index 23,5 à 54

11-juil.

4 8 5

MESSIEURS 2ème Série NET

MESSIEURS Index 23,5 à 54 8 11 1 7

Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points Score Points

Blondet Dominique 26 5 24 0 0 35 8 0 0 28 5 35 7 0 0 27 4 0 0

1 Carbonneau Olivier 30,2 16 5 27 2 0 0 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Comte Germain 30,6 8 10 0 0 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 8

3 Etienne Pierre 30,1 19 3 0 0 26 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Lejeune Philippe 26,2 4 29 34 6 35 8 33 7 26 4 0 0 31 8 27 4 0 0

5 Levol Yanick 54,0 7 15 61 10 30 5 0 0 0 0 0 0 28 4 0 0 0 0

6 Martin Christian-Paul 24,8 14 6 0 0 32 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Meurou Alain 27,9 14 6 29 3 26 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Negre Jean Pierre 52,0 1 54 44 8 36 10 35 8 40 10 31 6 30 7 38 7 24 5

9 Ponce José Michel 24,7 12 9 35 7 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Sauzedde Patrick 27,9 6 20 0 0 21 2 22 4 34 6 0 0 29 5 24 2 33 6

11 Thiriat Alain 36,2 17 4 31 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Toulemonde Benoit 30,4 2 40 32 5 29 4 33 7 39 8 37 10 33 10 36 6 0 0

13 Le Barillec Marc Antoine 24,1 8 10 0 0 0 0 38 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Escartin Didier 54,0 3 35 0 0 0 0 33 7 35 7 36 8 0 0 31 5 34 8

15 Houcke Hervé 26,3 17 4 0 0 0 0 0 0 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Tran Manh-Tuan 27 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 7 0 0 0 0

17 Engeler Arnold 54 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 10 0 0

18 Langue Jonathan 38,6 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 8 0 0

19 LEGER  Charles 54 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 10

20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fin Nb Joueurs =>
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4 8 5

Index 23,5 à 54

MESSIEURS Index 23,5 à 54 8 11 7 7
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